Ca o |
//////////ﬂ YA L/ZJ// a2

(Prov. di Agrigento)

Ufficio AFFAR] GENERALI

OGGETTO: Impeguno di spesa per Agenzia Assicur: ti

Y VYV

I Settore

Determina Dirigenziale n%48 L del 3 / o8 [201L
Registro Generale n?_&ﬁ de10308«294 Firma

a Amissima di Angelo Sciabica di Agrigento
relativa: “Avviamento dei soggetti da impegnare per I’espletamento del “Servizio Civico
Scala dei Turchi per il periodo che va dal 04/08/2018 al 31/10/2018”

1l sottoscritto Arch. Giuseppe Vella Responsabile del 1° Settore

Visto ’art.182 ¢ segg. del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali (D.L.vo
267/2000):

Visto I’ art.6 delia Legge n.127/97 recepito con Part.2 della L.R. n.23 del 07/09/1998;

Vista la deliberazione di G.M. n°203 dell’11/08/2010, con la quale si procedeva a rideterminare
I’articolazione dell’area tecnica, cosi come modificata dalla delibera di G.M. n°20 del 16/02/2011;
Vista la Determina Sindacale n°03  del 05/01/2018, con la quale si conferiva ’incarico all’Arch.
Giuseppe Vella, della titolarita della P.O. del I Settore “Affari Generali, Relazioni con il Citradino ed
Aro’”;

Visto il Decreto Legge n°267/97 e s.m.i.;

Visto I’art.32 del vigente regolamento comunale di contabilita;

Vista la Delibera di Consiglio Comunale n. 03 del 31/01/2017, con quale si & approvato il bilancio di
previsione 2017/2019 dichiarata di immediata esecutivita,

Vista la Delibera di Consiglio Comunale n. 48 del 06/12/2017, con quale si & approvato il
Regolamento bilancio di previsione 2017/2019 dichiarata di immediata esecutivita;

Vista la Delibera di G.M. n°13 del 02/02/2018 avente per oggetto: “Autorizzazione ai Responsabili di
Settore ad adottare atti di gestione nelle more dell’approvazione del bilancio di previsione 2018 e del
Peg 2018 — Proroga linee guida del Peg 2017, con quale si autorizzano, in relazione al periodo
transitorio che va dal 2018 ali’avvenuta esecutivita del bilancio e del Peg, i Responsabili di Settore ad
adottare atti di gestione relativi ad attivitd istituzionali connesse a funzioni che il Comune di
Realmonte deve obbligatoriamente svolgere o avente carattere ordinario;

Vista la Determina Divigenziale n. 76 del 04/04/2018 avente per oggetto “Aitivazione Servizio Civico
in esecuzione alla delibera di Giunta Comunale n. 35 del 04/04/2018. Approvazione avviso pubblico,
schema di domanda e griglia di valutazione™;

Vista la Determina Dirigenziale n. 89 del 24/04/2018 avente per oggetto: “Impegno di spesa e
avviamento dei soggetti du wiilizzare per 1'espletamento del Servizio Civico —Scala dei Turchi Iell
Turno- Approvazione graduatoria’”;

Vista la e-mail pervenuta (su richiesta dello scrivente Ufficio) dall’ Agenzia Assicurativa Amissima
di Angelo Sciabica con sede in via Cicerone n. 20 di Agrigento acquisita agli atti del nostro Ente con
prot. n. 8045 del 02/08/2018.con quale si comunica la disponibilita da parete della compagnia
all’assunzione del rischio per infortunio per un importo di € 150.00:

» Tutto cio premesso e consideratQ

DETERMINA



a) Impegnare la somma di € 150,00 necessaria a garantire il Servizio Civico estivo presso la Scala dei
Turchi per il periodo che va dal 04/05/2018 al 31/10/2018;

b) Trasmettere copia della presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario per i
provvedimenti di competenza;

¢) Incaricare il Responsabile del I Settore ad assumere i consequenziali atti gestionali.

Il Responsabile del Servizio

(\%i\irj @fcl? Mal]ig_ .
O <[: W QR > /

IL RESPONSABILEDEL I SETTORE
(Arch, Giliseppe Vella) ...

s 1/ (‘ o

\M.w-.-f.....-u, e =

P

Uff. di Ragioneria

{ \
Si esprime parcre:____;&_vl{;\/‘f@%ﬂo/,({‘ in ordine alla regolaritd contabile e per la

superiore spesa si impegna con n°Rq /298 al Cap. n° EZOF/LP ‘e per la somma di cui in
premessa.

IL RESPONSABILE DEL_SERVIZIO
DI RAGI RIA

Ai sensi del D.Leg.vo n°267/2000, si attesta la copertura ﬁnan,zlaé. della spesa prevista.

IL RESPONSABILE/DEL SERVIZIO




